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Annexe 3 
Possibilités d'accueil offertes dans le corps des adjoints techniques de laboratoire 

 

Académies 
Nombre 
total de 

possibilités 
d'accueil 

Date limite de 
dépôt des 
demandes 

Dates des 
CAPA 

Téléphone et services académiques 
compétents 

Aix-Marseille 1 vendredi 3 avril vendredi 12 juin Marie Noëlle Vincent, 04.42.91.72.44 
noelle.vincent@ac-aix-marseille.fr 

Amiens 3 jeudi 16 avril mardi 23 avril Alexandre Pierrard, 03.22.82.38.72 
alexandre.pierrard@ac-amiens.fr 

Besançon 3 jeudi 9 avril début juin Brigitte Arvisenet, 03.81.65.47.16 
brigitte.arvisenet@ac-besancon.fr 

Bordeaux 3 lundi 6 avril fin juin Philippe Bebin, 05.57.57.39.47 
philippe.bebin@ac-bordeaux.fr 

Caen 1 dimanche 15 mars jeudi 4 juin Francis Lemière, 02.31.30.16.23 
depap2@ac-caen.fr 

Clermont-
Ferrand 

1 jeudi 2 avril  vendredi 5 juin madame Santos, 04 73 99 31 38 
ce.drha@ac-clermont.fr 

Corse 0 avril juin DPATOSS, 04 95 50 33 29 
atos@ac-corse.fr 

Créteil 4 mercredi 1er avril juin Mauricette Mercier, 01.57.02.62.05 
mauricette.mercier@ac-creteil.fr 

Dijon 1 mercredi 9 avril lundi 22 juin Mélanie Verhaegen, 03.80.44.84.93 
melanie.verhaegen@ac-dijon.fr 

Grenoble 3 lundi 30 mars jeudi 4 juin Thierry Labelle, 04.76.74.75.98 
thierry.labelle@ac-grenoble.fr 

Guadeloupe NC avril juin DPEATOSS, 05.90.21.64.78 
dpeatoss@ac-guadeloupe.fr 

Guyane 0 - - Sylviane Tablon, 05.94.27.20.24 
dpa@ac-guyane.fr 

Lille 2 dimanche 5 avril jeudi 18 juin Sylvie Nkouossa, 03.20.15.65.42 
sylvie.nkouossa@ac-lille.fr 

Limoges 2 mercredi 15 avril mercredi 24 juin Géraldine Cavalie, 05.55.11.42.31 
geraldine.cavalie@ac-limoges.fr 

Lyon 3 dimanche 19 avril juin Christine Colpaert, 04.72.80.61.57 
dpaid1c@ac-lyon.fr 

Martinique 2 vendredi 10 avril mardi 2 juin Isabelle Monnerville, 05.96.52.26.40 
isabelle.monnerville@ac-martinique.fr 

Montpellier 3 mardi 31 mars mardi 26 mai DPATE BPT 
Virginie Lacambre, 04.67.91.45.27 

ce.recdpa@ac-montpellier.fr 
Nancy-Metz 1 vendredi 6 mars jeudi 28 mai Stéphane Bonnassieux, 03.83.86.23.74 

stephane.bonnassieux@ac-nancy-metz.fr 
Nantes 4 mardi 31 mars mardi 26 mai Virginie Barreau, 02.40.14.64.85 

virginie.barreau@ac-nantes.fr 
Nice 3 mardi 14 avril midi lundi 22 juin Lise De-Cillia, 04.92.15.47.07 

lise.de-cillia@ac-nice.fr 
Orléans-
Tours 

5 lundi 6 avril lundi 4 juin ce.dpae@ac-orléans-tours.fr 
Paris 3 dimanche 29 mars juin Patricia Brendani, 01.44.62.44.67 

patricia.brendani@ac-paris.fr 
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Poitiers 1 jeudi 30 avril jeudi 4 juin Marylène Zerr, 05.49.54.72.08 
marylene.zerr@ac-poitiers.fr 

Reims 2 vendredi 10 avril vendredi 29 mai Danielle Fournaise, 03.26.05.69.03 
danielle.fournaise@ac-reims.fr 

Rennes sans objet 
La Réunion 0 mardi 31 mars mercredi 3 juin Annick Picaud, 02.62.48.14.16 

annick.picaud@ac-reunion.fr 
Rouen 4 mercredi 8 avril  jeudi 18 juin Mesdames Germain ou Barthelemy 

02.32.08.91.79 ou 91.80 
dipaos3@ac-rouen.fr 

Strasbourg 2 jeudi 2 avril  vendredi 5 juin Martine Babillotte, 03.88.23.39.21 
martine.babillotte@ac-strasbourg.fr 

Toulouse 2 mardi 31 mars jeudi 4 juin Sophie Ghirardi, 05.61.17.76.51 
dpae3lab@ac-toulouse.fr 

Versailles 4 lundi 6 avril jeudi 11 juin 01.30.83.42.00 
ce.drh@ac-versailles.fr 
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